
（岐阜県）

ｸﾞﾗｸｿ・ｽﾐｽｸﾗｲﾝOrangeUnited

（栃木県）
22日 ⑬

0

5 0

0

1

0

19日

⑯

9

2

女子

0

2

0 0

1

（奈良県）

（鳥取県）

（長崎県）

（和歌山県）

（栃木県）

（岩手県）

（岐阜県）

（福井県）

（香川県）

（埼玉県）

21日

⑪

22日

⑭

14

0

0

8

12
南都銀行 SHOOTINGSTARS

山 梨 ク ラ ブ

ソニーHC BRAVIALadies

和歌山ホッケークラブ

ｸﾞﾗｸｿ・ｽﾐｽｸﾗｲﾝOrangeUnited

3

0
Iwate HC

岐阜レディースホッケークラブ

茨城ホッケークラブ

八頭ホッケークラブ

（広島県）

19日

0

1

1

⑮

愛 媛 ク ラ ブ
3

2
な が さ き 椿 姫

鳥 取 ク ラ ブ
1

（福井県）

（新潟県）

（島根県）

（徳島県）

（栃木県）

20日

⑩

20日

⑨
コカ・コーラウエストレッドスパークス

2

1
福 井 ク ラ ブ

香 川 ク ラ ブ
1

7

21日

⑫

⑫

20日

⑱

20日

⑰

⑳

0

20日

0

7

2

（愛知県）

（千葉県）

（滋賀県）

（福島県）

（熊本県）

（東京都）

7

⑭

男子

19日

⑪

20日

⑬

19日

21日

2

0

1 1

1

0

（東京都）

（神奈川県）

（愛知県）

（愛媛県）

4

0

1
フェニックス名古屋

21日

0

11

（愛媛県）

（山梨県）

（大分県）

（岐阜県）

1

15

1

7

2

1

3

大原ホッケークラブ

滋 賀 ク ラ ブ

福島ホッケークラブ

小国グリーンパス

ソニーHC BRAVIALadies
10

GREEN Deers
2 0

3

（岩手県）

8

（鹿児島県）

（茨城県）

（鳥取県）

21日

22日

宮 城 ク ラ ブ

（埼玉県）

（香川県）

（和歌山県）

ALDER 飯 能

⑦

4

5

4

0

7

3

1

優勝

20日

⑧

小 矢 部 RED OX

RIVERSOUL 岐 阜

愛媛ホッケークラブ

東京大学学士ホッケークラブ

（富山県）

（岐阜県）

1

4

3

4

VERTEX　ホッケーチーム

２０１６年度　全日本社会人ホッケー選手権大会　競技組合せ表

2

2

1

1

箕島ホッケークラブ

（宮城県）

ALDER 飯 能

新 潟 CREA

Selrio 島 根

徳 島 ク ラ ブ

LIEBE 栃 木

福 井 ク ラ ブ

岩 手 ク ラ ブ

診 療 印 刷

1

7

三菱化学・坂出ホッケーチーム

樋脇ホッケークラブ

アレッサ横浜ホッケークラブ

東 京 ガ ス

VERTEX　ホッケーチーム

ALDER 飯 能

優勝

ソニーHC BRAVIALadies

第3位

第3位

3

6

南都銀行 SHOOTINGSTARS

1 0

箕島ホッケークラブ

（埼玉県） （和歌山県）
22日

7

21日

21日21日

⑲

20日


